Tropham, Johannis de Denne, Simonis Hanefelde, Thome Pylchare, Henrici Pyers,
Johannis Chanceler, Johannis Doul, et Johannis de Court, juratorum hundredi de

Petham, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—-

Nicholaug Hawte, de Bourne in comitatu Kancie, armiger, die Veneris proximo
ante festum Sancti Hillarii, episcopi, ultimo preterito, fuit seisitus, ut de libero

tenemento suo, in manerio de Swerdlyng cum suis pertinenciis in hundredo

predicto, quod quidem manerium tenetur per servicium medietatis un. f. m.

integri et ijarum partium j. quarterii un. f. m. integri.

Et quoad quinquaginta feoda militum aut parcellas feodorum militum integroruro,
de quibus expensa militum comitatus predicti ad parliamentum ultimum tentum
electorum {etc. as hcforc).

Item dicunt quod Johanna, nuper uxor Johannis Excetere de Preston juxta
Feverysham, gentylman, fuit seisita etc. de uno tenemento cum suis pertinenciis
in parochia et hundredo de Petham predicta, quod quidem tenementum valet per
annum etc., xxvj.s. viij.rf.

Et habet alibi in eodem comitatu, etc.

Item, Thomas Balard, armiger archiepiscopi Cantuariensis, fuit seisitus etc. de
certis terris et tenementis tentis in gavilkend apud Sependon, in eodem hundredo,
que valent etc. xl.s.

Item, jurati predicti dicunt, quod prenominate persone laice, nee aliqui alii

laici aut reiigiosi seu spirituales nee aliquis alius ad eorum usus non habuerunt
die et anno predictis aliqua feoda, parcellas feodorum, maneria, terras, tenementa,
redditus siccos aut onerum in hundredo predicto preter ilia que superius
specificantur.

In cujus rei testimonium etc.

Hundredum de STOWTYNG.

Inquisicio capta apud Cantuariam decimo die Decembris, anno regoi regis
Henrici sexti po?t conquestum Anglie decimo, coram Johanne Pecche {etc. as

before), per sacramentum Willelmi Giffard, Johannis Inkepette, Augustini
K . thamme, Simonis Inkepette, Johannis Beaute, Johannis atte Holle, Willelmi

Page, Johannis Wodeman, Laurencii Upton, Johannis (Jartere, ,

et Johannis atte Broke, juratorum hundredi de Stowtyng, qui dicunt super
sacramentum suum quod :

—

Kicardus de Cumbe, de Hastyngleghe, armiger, die Veneris etc. fuit seisitus de
certis terris apud Sowthleghe in eodem hundredo, per servicium octave partis
un. f. m. integri.

Item, Elizabet, domina Tryvet, fuit seisita etc. de manerio de Stowtyng, cum
suis pertinenciis, in eodem hundredo per servicium un. f. m. integri.

Et quoad ilia quinquaginta feoda militum seu parcellas eorum de quibus
expensa militum comitatus dicti ad parliamentum ultime tentum electorum